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Nyhetsbrev 14 maj 2022 

Friköp av tomten 

Styrelsen har undersökt vilka möjligheter vi har angående överklagan av 

exploateringskontorets besked att vi inte får friköpa tomten. Vi har bl.a. 

konsulterat jurist, haft vidare dialog med exploateringskontoret, och undersökt 

möjligheten att stycka tomten och köpa den bebyggda delen. Tyvärr är resultatet 

att vi inte har stöd i lagen för att överklaga beslutet, och det är heller inte möjligt 

att stycka tomten och köpa den bebyggda delen. 

Detta innebär att styrelsen inte ser någon möjlighet att komma vidare i friköpsfrågan. Mer 

information och möjlighet att ställa frågor kommer att ges torsdag 19 maj före årsstämman. 

 

Vårens stämma 

Årets stämma blir 19 maj, då ny styrelse väljs. Agenda och fullmaktsblankett ska alla ha fått i 
brevlådan medan årsredovisning, förslag till stadgar och valberedningens förslag till ny styrelse har 
skickats via e-post. Saknar ni något av dokumenten eller behöver få något utskrivet: kontakta 
styrelsen.  
Stämman börjar kl 19:00, men från ca 18:30 serveras fika. Ta chansen att mingla med grannarna och 
ställa frågor till styrelsen innan stämman börjar. Hoppas att vi ses på stämman! 

 

Trädgård 

Vårens städdag i föreningen ägde rum söndag 8 maj. Vi var många som kom och umgicks med 

grannarna och hjälpte till med att hålla utemiljön runt våra hus fin. Det rensades ogräs, klipptes 

buskar, rensades runt lekparken, och mycket mer. Vi fick förstärka oss med smörgåsar på hembakt 

bröd, korv med bröd, fikabröd, kaffe och dricka. Belöningen blev en påtaglig förbättring efter dagens 

hårda arbete. Stort tack alla för det fina resultatet! 

Vill du påta, plantera och umgås med dina grannar? Du som är intresserad av att göra lite extra jobb i 

trädgården är välkommen till Trädgårdsgruppen! Maila till ingridamhertz@gmail.com. 
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Grilltider 

Nu har vårvärmen kommit och det känns som att sommaren nästan är 
här. När nu grillsäsongen börjar vill styrelsen påminna om vad som 
gäller vid grillning: 
 

”Grillning är tillåten på balkonger och uteplatser under tak om man 

använder elektrisk grill och grillningen kan ske utan att grannarna 

störs. Det är inte tillåtet, bl. a. av brandsäkerhetsskäl, att använda 
kol- eller gasolgrill.”  
Informationen finns på hemsidan under fliken ”Info från A till Ö”. 
 
 

Skyddsrum  

Vår förening har ett skyddsrum i hus 12 och tisdag 3 maj hade vi en besiktning/inventering av 

skyddsrummet. Inventeringen gick bra och skyddsrummet är generellt i gott skick. 

 

 

 

STORT TACK till alla medlemmar med förråd i skyddsrummet för ert stöd i att 

få tillgång till hela skyddsrummet! 

 

 

 

 

 

Frågor? Synpunkter? Tips? 

Ni är som alltid välkomna att höra av er till styrelsen via föreningens e-postadress som ovan och på 
hemsidan.  
 

Med önskan om en skön maj, 

Styrelsen genom Anne-Marie 
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